
入  札  価  格  表 

 

【入札概要】                      契約担当課：市民病院経営企画部管理課 

発 注 名 称 医療用ガス（単価契約） 予 定 数 量 【内訳】のとおり 

入 札 日 時 2025 年 3月 24 日（月） 14：00 入 札 場 所 福山市民病院 第 4 会議室 

契 約 期 間 2025年 4月 1日～2026年 3月 31日 納 入 場 所 福山市民病院の指定する場所 

契 約 方 法 条件付き一般競争入札 要求担当課 市民病院経営企画部管理課 

【参加資格基準】 

種 目 品 目 05 石油燃料・気体 04 酸素その他ガス 

08 石油燃料・気体 01 医薬品 

対 象 等 級 Ａ 所在地区分 福山市内に本店,支店,営業所等を有する者 

個 別 状 況 所在地区分の登録所在地で高圧ガス販売業届，医療用ガス販売許可を有していること 

【入札結果】                                   単位：円 

商 号 又 は 名 称 初  度 再度１回 再度２回 備  考 

藤井商事株式会社 20,532,652   落札 

リンクス株式会社 30,847,372    

     

【内訳】    

品名 規格 予定数量 単価(税抜)（円） 

日本薬局方酸素 150 ㍑（容器含む） 1  本 320 

日本薬局方酸素 300 ㍑ 3  本 640 

日本薬局方酸素 500 ㍑（容器含む） 3,390  本 1,000 

日本薬局方酸素 1,400 ㍑，1,500 ㍑（容器含む） 7  本 2,400 

日本薬局方酸素 7,000 ㍑（容器含む） 1  本 2,600 

医療用液体酸素 1kg（ローリー） 137,178  kg 104 

窒素 7,000 ㍑（容器含む） 92  本 3,300 

液体窒素 5 ㍑ 57  本 3,500 

マルワ亜酸化窒素 7.5 ㎏（容器含む） 4  本 36,000 

マルワ亜酸化窒素 30kg（容器含む） 2  本 110,000 

高純度ヘリウム HE-5 100 ㍑（容器含む） 6  本 38,400 

高純度アルゴン 99.999％ 500 ㍑（容器含む） 2  本 16,000 

高純度アルゴン 99.999％ 750 ㍑（容器含む） 2  本 16,800 

高純度アルゴン 99.999％ 1,000 ㍑（容器含む） 3  本 17,800 

日本薬局方炭酸ガス 2.2kg（容器含む） 291  本 2,600 

日本薬局方炭酸ガス 26.8kg 48  本 12,700 

炭酸ガス（工業用） 15 ㎏ 5  本 4,500 

三種混合標準ガス 3.4 ㍑ 1  本 40,000 

四種混合標準ガス 1000 ㍑ 4  本 46,000 

空気 500 ㍑ 11 本 2,300 

 


